
INFORMACJA PRASOWA 

Trzy nowe serie wentylatorów LED Enermax-a: od podstawowego modelu T.B.Apollish do spektakularnego, 
trzykolorowego wentylatora T.B.Vegas Trio. 

Ewolucja wentylatorów LED 

Spektakularny, wspaniały, unikalny – tylko superlatywy są odpowiednie do opisania wentylatorów LED Enermax-
a. Serie takie jak Apollish lub Apollish Vegas wyznaczyły nowe standardy, pozostawiając konkurencje lata 
świetlne za sobą. Teraz producent przedstawia trzy nowe serie podświetlanych wentylatorów. Jest pośród nich 
budŜetowa wersja T.B.Apollish oraz wielokolorowe T.B.Vegas Duo oraz T.B.Vegas Trio. Po raz pierwszy Enermax 
wyposaŜył swoje wentylatory w łopatki „Focus”. Pozwoliły one na połączenie niesamowitych efektów wizualnych 
z atrakcyjną dla szerokiej rzeszy klientów ceną (od 29,00zł z VAT). 

Hamburg, 22 listopada 2010r. W zeszłym roku, seria Enermax Apollish zrewolucjonizowała segment podświetlanych 
wentylatorów. Opatentowany 15-diodowy pierścień LED zapewnia Ŝywe, intensywne i nieosiągalne kolory. Apollish stał się 
synonimem błyskotliwego i stylowego chłodzenia obudowy. Zakrzywione odbicie światła, lśniące w wirniku wentylatora jest 
ich charakterystyczną cechą. Powstaje ono w interakcji z powłoką o wysokim połysku, stworzona na bazie techniki 
napylania jonowego. Kosztowną metodę tę stosuje się w przemyśle motoryzacyjnym do wykańczania lusterek i felg. 
Teraz, inŜynierowie Enermax rozwinęli alternatywne rozwiązanie na osiągnięcie unikalnego efektu: Nowe łopatki typu 
„Focus“ z taśmą refleksyjną sprawiją, Ŝe wentylatory LED stały się dostępne dla szerszego grona odbiorców, zapewniając 
te same wraŜenia wizualne i intensywność kolorów jak Apollish. 

Szczegółowe informacje na temat poszczególnych wentylatorów LED Enermax moŜna znaleźć pod adresem 
www.enermax.pl/led-fans. 

 

T.B.Apollish: wentylator LED dla kaŜdego 
Nowe wentylatory T.B.Apollish opierają się na obiecującej koncepcji: połączyć 
unikalny wygląd wentylatorów serii Apollish z doskonałym stosunkiem ceny do 
wydajności serii T.B.Silence. W ten sposób Enermax rozszerza swój asortyment o 
wentylatorów LED dla szerokiej rzeszy klientów – w atrakcyjniej cenie 29,00zł brutto 
(T.B.Apollish 8cm). T.B.Apollish łatwo przewyŜsza zwykłe wentylatory LED poprzez 
opatentowany 9-, 12- lub 15-diodowy pierścien LED. Co więcej, uŜytkownicy będą 
mogli skorzystać z doskonałej wydajności chłodzenia. Opatentowane łoŜysko Twister 
zapewnia równy i spokojny bieg wentylatora. T.B.Apollish pracuje ze stałą prędkością 
1600, 900 lub 750 obr/min, w zaleŜności od rozmiaru wentylatora. 

T.B.Apollish dostępny jest w trzech rozmiarach 8cm, 12cm i 14cm, i dwóch róŜnych kolorach - niebieskim i 
czerwonym (tylko wersje 12cm i 14cm). Sugerowana cena brutto T.B. Apollish to 29,00zł za model 8cm, 39,00zł za 
wersję 12cm i 59,00zł za 14cm. Szczegóły techniczne i zdjęcia: www.enermax.pl/tbapollish. 

 

T.B. Vegas Duo i Trio: Wspaniałe Efekty 
Nowa obudowa Enermax Luxuray juŜ dała uŜytkownikom przedsmak nowych, 
wielobarwnych wentylatorów T.B.Vegas Duo i T.B.Vegas Trio. Co prawda bazują one 
na opatentowanym rozwiązaniu podświetlenia LED, które gości w innych 
wentylatorach Enermax-a. Jednak zamiast 18 diod jak w Apollish Vegas, producent 
uŜywa do 3 razy więcej diod. Zgodnie z tym T.B.Vegas Trio wyposaŜony jest w 
łącznie 54 diod – 18 niebieskich, 18 czerwonych i 18 zielonych. Zintegrowany obwód 
pozwala na uzyskanie do 14 wspaniałych efektów wizualnych. Poza wyglądem 
zewnętrznym, główna róŜnica pomiędzy seriami T.B.Vegas Duo i Trio to sposób 
kontroli obrotów: podczas gdy T.B.Vegas Duo posiada ręczną kontrolę obrotów, 
prędkość T.B.Vegas Trio moŜna sterować za pomocą sygnału PWM. Obie serie 
wentylatorów korzystają z technologii łoŜyska Twister, zapewniającego długotrwałą i 
cichą pracę. 

T.B.Vegas Duo (niebiesko-czerwone) dostępne jest w następujących rozmiarach: 8cm (49,00zł brutto), 12cm 
(75,00zł brutto) i 14cm (95,00zl brutto). T.B.Vegas Trio (niebiesko-czerwono-zielony) występuje w rozmiarze 12cm 
(99,00zł brutto). Szczegóły techniczne i zdjęcia: www.enermax.pl/tbvegasduo lub www.enermax.pl/tbvegastrio. 
 



Nowe wentylatory LED Enermax-a w skrócie: 

    T.B.Apollish   T.B.Vegas Duo   T.B.Vegas Trio 

  Kolory   Niebieski lub czerwony   Niebiesko-czerwony   Niebiesko-czerwono-zielony 

 Dostępne rozmiary   8cm (tylko niebieski) / 12cm / 14cm   8cm / 12cm / 14cm   12cm 

  Kontrola obrotów   stała prędkość   manualna   4-Pin PWM 

Szczegółowe informacje na temat poszczególnych wentylatorów LED Enermax moŜna znaleźć pod adresem 
www.enermax.pl/led-fans. 
 
W celu otrzymania dodatkowych informacji lub produktów do przetestowania zapraszamy do kontaktu: 

Kontakt prasowy:  Benjamin Schäfer 
Marketing | PR 
 
ENERMAX Deutschland 
Coolergiant Computers Handels GmbH 
 
Billbrookdeich 32  
22113 Hamburg  
 
Telefon: +49-40-819957-23 
Telefax: +49-40-819957-69  
E-Mail: benjamin.schaefer@enermax.de 
URL: www.enermax.pl 

O Enermax: 
Enermax Technology Corporation została załoŜona na Tajwanie w 1990 roku. Jest producentem podzespołów PC, takich jak zasilacze, obudowy, 
systemy chłodzenia, klawiatury i akcesoria, o światowej renomie. Od prawie 20 lat odgrywa kluczową rolę jako innowator na rynku zasilaczy. 
Produkty Enermax-a są znane z nowoczesnej technologii, wysokiej jakości, doskonałej wydajności, unikalnego wzornictwa i niezrównanego 
bezpieczeństwa. Firma ma własne centrum badawczo-rozwojowe oraz dwie fabryki. Sześć filii i liczni partnerzy na całym świecie tworzą doskonałą 
sieć OEM/ODM i handlu detalicznego. Filia Enermax-a w Hamburgu koordynuje główne rynki europejskie. 
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